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КОНКУРСИКОНКУРСИ
ОБЈАВЕ

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи, а у вези са чл. 77. и 
78. Закона о службеницима и намјештеницима у органима јединице локалне 
самоуправе (“Службени гласник Републике Српске”, број 97/16), Правилника 
о унутрашњој организацији и систематизацији радних мјеста у градској упра-
ви (“Службени гласник града Добој”, бр. 4/17, 7 /18, 1/19, 6/19, 9/19, 11/19, 
12/19, 3/20, 4/20, 5/20, 5/21, 6/21, 7/21, 4/22, 6/22, 9/22, 1/23, 5/23, 6/23 и 3/24), 
члана 60. Статута Града Добоја (“Службени гласник града Добој”, број 1/17) 
и Плана запошљавањa службеника и намјештеника у Градску управу Града 
Добој за 2024. годину, градоначелник Добоја  р а с п и с а о  ј е 

ЈАВНИ КОНКУРС
за пријем на рад на неодређено вријеме у 

Градску управу Града Добој
I - Упражњена позиција:
1. самостални стручни сарадник - трећег звања за послове управног 

рјешавања у Одсјеку за управно-правне послове у Одјељењу за просторно 
уређење Града Добој на неодређено вријеме - један (1) извршилац,

2. виши стручни сарадник за послове за водопривреду и путеве у 
Одјељењу за привреду и друштвене дјелатности Града Добој на неодређено 
вријеме - један (1) извршилац.

II - Посебни услови за заснивање радног односа
Радно мјесто број 1. 
Висока стручна спрема, VII/1 степен стручне спреме или завршен први 

циклус са најмање остварених 240 ECTS бодова, завршен факултет правног 
смјера или други факултет друштвеног смјера, најмање једна година радног 
искуства на истим или сличним пословима у траженом степену образовања 
и положен стручни испит, односно лице које је у другима органима и орга-
низацијама радило, а нема положен стручни испит, може се примити на рад 
ако се обавеже да положи стручни испит у року од шест мјесеци од дана 
запослења, познавање рада на рачунару.

Радно мјесто број 2. 
Виша стручна спрема, VI степен стручне спреме или завршен први 

циклус са најмање остварених 180 ECTS бодова, завршен факултет 
друштвеног или техничког, природног или пољопривредног смјера, дипл. 
економиста, дипл. правник, правник, дипл. инж. машинства, дипл. инж. 
пољопривреде, дипл. инж. пољопривреде за биљну производњу или виша 
школа саобраћајног или другог техничког или друштвеног смјера, најмање 
једна година радног искуства на истим или сличним пословима и задацима 
у траженом степену образовања и положен стручни испит за рад у државним 
органима управе или лице које је у другима органима и организацијама ра-
дило, а нема положен стручни испит, може се примити на рад ако се обавеже 
да положи стручни испит у року од шест мјесеци од дана запослења, позна-
вање рада на рачунару.

III - Опис послова радног мјеста
Правилником о унутрашњој организацији и систематизацији радних мјеста 

Градске управе Града Добој утврђен је опис послова радних мјеста бр. 1. и 2.
IV - Општи услови које морају испуњавати кандидати:
1. да је држављанин Републике Српске, односно Босне и Херцеговине,
2. да је старији од 18 година, 
3. да има општу здравствену способност, 
4. да није осуђиван за кривично дјело на безусловну казну затвора од 

најмање шест мјесеци или за кривично дјело које га чини неподобним за 
обављање послова у градској управи, 

5. да није отпуштен из органа управе као резултат дисциплинске мјере 
на било којем нивоу власти у БиХ три године прије објављивања Конкурса, 

6. да није у сукобу интереса, односно да не обавља дужност која је не-
спојива са дужношћу службеника у градској управи, у складу са чл. 44. и 
45. Закона о службеницима и намјештеницима у органима јединице локалне 
самоуправе (“Службени гласник Републике Српске”, број 97/16).

V - Потребна документа 
Пријава за учешће на јавном конкурсу подноси се на прописаном обра-

сцу Пријава на Jавни конкурс, који је доступан на инфо-пулту Градске управе 
Града Добој и на званичној интернет страници Града Добој и Министарства 
управе и локалне самоуправе Републике Српске.

Тачност података наведених у обрасцу Пријава на јавни конкурс канди-
дати потврђују својим потписом.

Све рубрике у обрасцу морају бити читко попуњене, уз обавезан своје-
ручни потпис кандидата, којим се потврђују наводи из изјава, чији се садр-
жај не доказује посебним документима, а односе се на испуњавање дијела 
општих услова Јавног конкурса.

1. Као доказ о испуњавању општих услова, уз прописан пријавни обра-
зац, кандидат прилаже фото-копију увјерења о држављанству Републике 
Српске, односно Босне и Херцеговине, те изјаве у писаној форми: 

- да није под оптужницом Међународног суда за ратне злочине почиње-
не на подручју бивше Југославије у Хагу и да није одбио наредбу да се пови-
нује пред Трибуналом - члан IX став 1. Устава БиХ, 

- да није осуђиван за кривично дјело на безусловну казну затвора од 
најмање шест мјесеци или за кривично дјело које га чини неподобним за 
обављање послова у градској управи јединице локалне самоуправе,

- да није отпуштен из органа управе као резултат дисциплинске мјере 
на било којем нивоу власти у БиХ три године прије објављивања Конкурса, 

- да није у сукобу интереса, односно да не обавља дужност која је не-
спојива са дужношћу службеника у градској управи у складу са чл. 44. и 
45. Закона о службеницима и намјештеницима у органима јединице локалне 
самоуправе.

2. Као доказ о испуњавању посебних услова, кандидати су дужни при-
ложити овјерене фото-копије:

а) дипломе о завршеној стручној спреми,
б) увјерењa о положеном стручном испиту за рад у управи, односно 

изјаву да се обавезује да ће положити стручни испит у року од шест мјесе-
ци уколико буде запослен или рјешења о ослобађању од обавезе полагања 
стручног испита за рад у управи, 

в) исправe којом се доказује радно искуство у траженом степену обра-
зовања (потврда, рјешење или други акт којим се доказује на којим послови-
ма је радио кандидат, са којом стручном спремом и у ком периоду је стечено 
радно искуство),

г) исправе или изјаве у писаној форми да испуњава и друге услове 
утврђене законом, другим прописима или правилником.

Поступак пријема у радни однос Јавним конкурсом спроводи Комисија, 
коју именује градоначелник након објављивања Јавног конкурса. Комисија 
је дужна да утврди благовременост и потпуност пристиглих пријава, изврши 
контролу испуњености општих и посебних услова, обави интервју са канди-
датима који испуњавају услове, те сачини извјештај о спроведеном конкур-
сном поступку са приоритетном ранг-листом. 

Комисија ће кандидатe са благовременим и потпуним пријавама оба-
вијестити o датуму одржавања интервјуа.

Прворангирани кандидат, по приједлогу Комисије за спровођење 
Јавног конкурса, дужан је да у року од седам дана од дана пријема оба-
вјештења Комисије достави доказе о испуњавању општих и посебних 
услова у оргиналу или у овјереној фото-копији, као и увјерење о здрав-
ственој способности. 

Ако прворангирани кандидат не достави тражене доказе у прописаном 
року или ако на основу достављених доказа Комисија утврди да кандидат не 
испуњава опште услове или посебне услове, позваће сљедећег кандидата по 
броју освојених бодова са листе успјешних кандидата да достави тражене 
доказе.

Кандидатима се не враћају приложени документи у сврху доказивања 
општих и посебних услова радног мјеста по завршетку Јавног конкурса.

VI - Рок за подношења пријава
Рок за подношење пријава је 15 дана од дана објављивања Јавног кон-

курса у “Службеном гласнику Републике Српске” и дневном листу “Глас 
Српске”.

Особа задужена за давање додатних обавјештења о Јавном конкурсу је 
Мирела Налић, шеф Одсјека за правне послове и управљање људским ре-
сурсима, контакт телефони: 053/242-002, 242-001.

Ако Конкурс не буде објављен истовремено, рок ће се рачунати од дана 
посљедњег објављивања. Неблаговремене и непотпуне пријаве неће бити 
разматране. О резултатима Јавног конкурса сви кандидати ће бити писмено 
обавијештени. 

Пријаве на Јавни конкурс могу се доставити лично или поштом, на 
адресу:

Град Добој, Ул. цара Душана 79а, 74 000 Добој, са назнаком: Комисији 
за пријем на рад службеника у Градској управи Града Добој.

Број: 02-120-117/24
24.9.2024. године Градоначелник,
Добој Борис Јеринић,  с.р.

На основу члана 78. Закона о службеницима и намјештеницима у орга-
нима јединице локалне самоуправе (“Службени гласник Републике Српске”, 
број 97/16) и члана 13. Правилника о организацији и систематизацији рад-
них мјеста Општинске управе Општине Пале (“Службене новине града 
Источно Сарајево”, бр. 15/23, 20/23, 11/24, 15/24, 16/24 и 17/24), начелник 
општине Пале  р а с п и с у ј е

ЈАВНИ КОНКУРС
за попуну упражњеног радног мјеста у 
Општинску управу Општине Пале

I - Расписује се Јавни конкурс за попуну упражњеног радног мјеста 
службеника у Општинску управу Општине Пале, и то:

1. стручни сарадник на пословима пријемне канцеларије - један извр-
шилац,

2. самостални стручни сарадник за питања младих и рад са невладиним 
организацијама и удружењима грађана - један извршилац.

II - Опис послова
За радно мјесто под бројем 1
Обавља послове канцеларијског пословања, врши пријем, отварање, 

прегледање и распоређивање поште, односно аката, врши завођење аката у 
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основне и помоћне евиденције, врши здруживање предмета и достављање 
истих у рад, врши развођење предмета и аката, води роковник предмета, 
прима захтјеве грађана којима се покреће управни поступак, заводи исте по 
областима и усмјерава на даљи поступак. Врши отпрему поште по жалба-
ма у другостепеном поступку и усмјерава на надлежне институције. Води 
основну евиденцију о предметима и актима органа Општине по систему 
картотеке и јединствених класификационих знакова, врши завођење аката 
у картотеку, повјерљиви протокол и попис аката. Доставља акте у рад пу-
тем интерне књиге, након што претходно писмено уложи у омот акта. Врши 
овјеру потписа, рукописа и преписа, чува и употребљава штамбиље и пе-
чате у складу са законом, те обавља и друге послове по налогу начелника 
Одјељења.

За радно мјесто под бројем 2
Остварује контакт и сарадњу са невладиним организацијама и удру-

жењима грађана, води базу података невладиних организација и удружења 
грађана, учествује у креирању одлука о расподјели средстава НВО, удру-
жењима грађана и контролише намјенски утрошак средстава додијељених 
из буџета Општине, координише и прати процес спровођења пројеката одо-
брених из буџета Општине за невладине организације и удружења грађа-
на, упућује јавне позиве, прати реализацију пројеката и програма за које је 
утврђен јавни интерес, предлаже мјере и активности с циљем унапређења 
сарадње и комуникације Општине са НВО, прати стање у области потреба 
младих и о томе сачињава информације и анализе са приједлозима за пре-
дузимање појединих мјера од стране Општине, учествује у свим фазама 
стратешког управљања развојем и планирању, те обавља и друге послове по 
налогу начелника Одјељења.

III - Општи услови за кандидата:
1. да је држављанин Републике Српске, односно Босне и Херцеговине, 
2. да је старији од 18 година,
3. да има општу здравствену способност,
4. да није осуђиван за кривично дјело на безусловну казну затвора од 

најмање шест мјесеци или за кривично дјело које га чини неподобним за 
обављање послова у општинској управи, 

5. да није отпуштен из органа управе као резултат дисциплинске мје-
ре на било којем нивоу власти у БиХ три године прије објављивања овог 
конкурса,

6. да се на њега не односе одредбе члана IX став 1. Устава БиХ,
7. да није у сукобу интереса, односно да не обавља дужности које су 

неспојиве са дужношћу службеника у општинској управи.
IV - Посебни услови
За радно мјесто под бројем 1:
- завршена средња стручна спрема у четворогодишњем трајању 

друштвеног или техничког смјера,
- најмање двије године радног искуства у траженом степену образовања,
- положен стручни испит за рад у општинској управи.
За радно мјесто под бројем 2:
- завршен четворогодишњи студиј са звањем дипломирани политико-

лог или први циклус студија са остварених најмање 240  ECTS бодова или 
еквивалент,

- најмање једна година радног искуства у траженом степену образова-
ња, односно звања,

- положен стручни испит за рад у општинској управи.
V - Потребна документа
Пријава за учешће на Јавном конкурсу подноси се на прописаном 

обрасцу - Пријава на јавни конкурс, који је доступан на интернет страни-
ци Министарства управе и локалне самоуправе Републике Српске, као и на 
интернет страници Општине Пале. Тачност података наведених у обрасцу 
пријаве кандидат потврђује потписом.

Као доказ о испуњавању општих услова овог конкурса, кандидат је ду-
жан приложити фото-копију увјерења о држављанству Републике Српске, 
односно Босне и Херцеговине, 

а изјаве да кандидат:
1) није под оптужницом Међународног суда за ратне злочине почињене 

на подручју бивше Југославије у Хагу и да није одбио наредбу да се пови-
нује пред Трибуналом - члан IX став 1. Устава БиХ,

2) није осуђиван за кривично дјело на безусловну казну затвора од нај-
мање шест мјесеци или за кривично дјело које га чини неподобним за оба-
вљање послова у општинској управи, 

3) није отпуштен из органа управе као резултат дисциплинске мјере на 
било којем нивоу власти у БиХ три године прије објављивања овог конкурса и

4) да није у сукобу интереса, односно да не обавља дужност која је не-
спојива са дужношћу службеника у општинској управи (од чл. 43. до 47. 
Закона о службеницима и намјештеницима у органима јединице локалне 
самоуправе) саставни су дио Пријаве на јавни конкурс.

Као доказ о испуњавању посебних услова овог конкурса, кандидат је 
дужан приложити фото-копије:

1) свједочанства/дипломе: 
- о завршеној средњој стручној спреми у четворогодишњем трајању 

друштвеног или техничког смјера (за радно мјесто под бројем 1), 
- о завршеном четворогодишњем студију са звањем дипломирани по-

литиколог или први циклус студија са остварених најмање 240 ECTS бодова 
или еквивалент (за радно мјесто под бројем 2); 

2) исправе којом се доказује радно искуство у струци (потврда, рјешење 
или други акт из којег се види на којим пословима, са којом стручном спре-
мом и у ком периоду је стечено радно искуство);

3) увјерења о положеном стручном испиту за рад у управи, односно 
изјаве којом се кандидат обавезује да ће у року од шест мјесеци положити 
стручни испит уколико буде запослен или рјешења о ослобађању од обавезе 
полагања стручног испита за рад у управи у складу са Уредбом о стручном 
испиту за рад у управи Републике Српске (“Службени гласник Републике 
Српске”, бр. 68/11, 85/11 и 7/15).

VI - Са свим кандидатима који буду испуњавали услове Јавног конкур-
са Конкурсна комисија обавиће усмени интервју, који подразумијева поје-
диначни разговор са кандидатима. О времену и мјесту одржавања усменог 
интервјуа кандидати ће бити обавијештени појединачно, писаним путем. 

Прворангирани кандидат, по приједлогу Комисије, дужан је да у року 
седам дана од дана пријема обавјештења Комисије достави доказе о испуња-
вању општих и посебних услова у оригиналу или овјереној фото-копији, и то :

1. увјерење о држављанству Републике Српске, односно Босне и 
Херцеговине; 

2. увјерење о здравственој способности;
3. увјерење да није осуђиван за кривично дјело на безусловну казну 

затвора од најмање шест мјесеци или за кривично дјело које га чини непо-
добним за обављање послова у општинској управи;

4. свједочанство/диплому о завршеној стручној спреми;
5. увјерење о положеном стручном испиту за рад у управи, односно 

изјаву којом се кандидат обавезује да ће у року од шест мјесеци положити 
стручни испит уколико буде запослен или рјешење о ослобађању од обавезе 
полагања стручног испита за рад у управи у складу са Уредбом о стручном 
испиту за рад у управи Републике Српске (“Службени гласник Републике 
Српске”, бр. 68/11, 85/11 и 7/15);

6. исправу којом се доказује радно искуство у струци (потврда, рјешење 
или други акт из којег се види на којим пословима, са којом стручном спре-
мом и у ком периоду је стечено радно искуство),

као и овјерене изјаве, и то:
1) да није под оптужницом Међународног суда за ратне злочине по-

чињене на подручју бивше Југославије у Хагу и да није одбио наредбу да се 
повинује пред Трибуналом - члан IX став 1. Устава БиХ,

2) да није отпуштен из органа управе као резултат дисциплинске мјере на 
било којем нивоу власти у БиХ три године прије објављивања овог конкурса и

3) да није у сукобу интереса, односно да не обавља дужност која је не-
спојива са дужношћу службеника у општинској управи (од чл. 43. до 47. Закона 
о службеницима и намјештеницима у органима јединице локалне самоуправе).

Ако прворангирани кандидат не достави тражене доказе у прописаном 
року или ако на основу достављених доказа Комисија утврди да кандидат не 
испуњава опште или посебне услове Конкурса, позваће сљедећег кандидата 
по броју освојених бодова са листе успјешних кандидата да поступи на горе 
наведени начин из овог огласа.

VII - Рок, мјесто, начин подношење пријава и друге информације реле-
вантне за Јавни конкурс

Рок за подношење пријава је 15 дана од дана објављивања Конкурса у 
“Службеном гласнику Републике Српске” и дневном листу “Глас Српске”. 
Ако Јавни конкурс не буде објављен истовремено, рок ће се рачунати од дана 
посљедњег објављивања. 

Документи приложени уз пријаву на Конкурс неће се враћати кандида-
тима. Непотпуне и неблаговремене пријаве неће се разматрати. 

Особа задужена за давање додатних обавјештења о Јавном конкурсу је 
Миломир Мојовић, службеник за управљање људским ресурсима, контакт 
телефон број: 057/223-311.

Пријава се подноси на прописаном обрасцу Пријава на јавни конкурс, уз 
који се прилажу докази о испуњавању општих и посебних услова. Образац 
пријаве на Јавни конкурс доступан је на интернет страници Министарства 
управе и локалне самоуправе Републике Српске и на интернет страници 
Општине Пале www.opstinapale@gmail.com.

Пријаве се могу доставити лично на протоколу - пријемном шалтеру 
Општинске управе Општине Пале сваким радним даном од 8.00 до 16.00 
часова или поштом, на адресу: Општина Пале, Романијска број 15, са назна-
ком: Комисија за спровођење поступка за попуну упражњеног радног мјеста 
у статусу службеника.

Број: 02-120/53
30.9.2024. године Начелник,
Пале Бошко Југовић, с.р.

На основу члана 59. Закона о локалној самоуправи (“Службени гласник 
Републике Српске”, бр. 97/16, 36/19 и 61/21), члана 77, члана 78. став 1. и 
члана 160. став 2. Закона о службеницима и намјештеницима у органима 
јединице локалне самоуправе (“Службени гласник Републике Српске”, број 
97/16), члана 7. став 2. и члана 43. став 1. Правилника о јединственим про-
цедурама за попуњавање упражњених радних мјеста у градској, односно 
општинској управи (“Службени гласник Републике Српске”, број 42/17) и 
Правилника о унутрашњој организацији и систематизацији радних мјеста 
Општинске управе Општине Сребреница (“Службени гласник општине 
Сребреница”, број 8/24), начелник општине Сребреница  р а с п и с у ј е

ЈАВНИ КОНКУРС
за попуну упражњеног радног мјеста - намјештеник у 

Општинској управи Општине Сребреница
I - Начелник општине Сребреница расписује Јавни конкурс за пријем 

у радни однос на неодређено вријеме у Општинску управу Општине 
Сребреница, и то:

1. радник на одржавању чистоће - 1 извршилац.
II - Опис послова
Опис послова из тачке 1. утврђен је Правилником о унутрашњој орга-

низацији и систематизацији радних мјеста у Општинској управи Општине 
Сребреница (“Службени гласник општине Сребренице”, број 8/24).

III - Статус 
Раднo мјестo из тачке I Конкурса под редним бројем 1. je раднo мјестo: 

намјештеник.
IV - Општи услови
Кандидати из тачке I Конкурса треба да испуњавају опште услове за 

запошљавање у Општинској управи предвиђене чланом 67. Закона о службе-
ницима и намјештеницима у органима јединице локалне самоуправе, и то:
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1. да је држављани Републике Српске, односно БиХ,
2. да је старији од 18 година,
3. да има општу здравствену способност,
4. да није осуђиван за кривично дјело на безусловну казну затвора од 

најмање шест мјесеци или за кривично дјело које га чини неподобним за 
обављање послова у градској, односно општинској управи,

5. да није отпуштен из органа управе као резултат дисциплинске мјере 
на било којем нивоу власти у Босни и Херцеговини три године прије обја-
вљивања Конкурса,

6. да није под оптужницом међународног суда за ратне злочине почиње-
не на подручју бивше Југославије у Хагу и да није одбио наредбу да се пови-
нује пред Трибуналом (члан IX став 1. Устава БиХ) и

7. да није у сукобу интереса, односно да не обавља дужност која 
је неспојива са дужношћу службеника у градској, односно општинској 
управи.

V - Посебни услови
Кандидати из тачке I Конкурса треба да испуњавају и посебне услове 

предвиђене Правилником о унутрашњој организацији и систематизацији 
радних мјеста у Општинској управи Сребреница, и то:

1. радник на одржавању чистоће (по Правилнику о унутрашњој орга-
низацији и систематизацији радних мјеста у Општинској управи Општине 
Сребренице, позиција под редним бројем 7.8.ц):

- школска спрема: основно образовање,
- радно искуство: најмање шест (6) мјесеци радног искуства у одгова-

рајућем степену образовања,
- стручни испит: не.
VI - Потребна документа
Уз пријаву на Конкурс кандидати су дужни приложити доказе о испу-

њавању општих и посебних услова. Као доказ о испуњавању општих услова 
кандидат прилаже увјерење о држављанству Републике Српске, односно 
БиХ, и изјаве: - да кандидат није осуђиван за кривично дјело на безусловну 
казну затвора од најмање шест мјесеци или за кривично дјело које га чини 
неподобним за обављање послова у градској, односно општинској управи; - 
да није отпуштен из органа управе као резултат дисциплинске мјере на било 
којем нивоу власти у Босни и Херцеговини три године прије објављивања 
Конкурса; - да није под оптужницом међународног суда за ратне злочине 
почињене на подручју бивше Југославије у Хагу; -  да није одбио наредбу да 
се повинује пред Трибуналом (члан IX став 1. Устава БиХ) и да није у суко-
бу интереса, односно да не обавља дужност која је неспојива са дужношћу 
службеника у градској, односно општинској управи.

Напомена: наведене изјаве су дио пријавног обрасца и не достављају 
се посебно.

(2) Као доказ о испуњавању посебних услова кандидат прилаже фото-
копије:

- свједочанства о стеченој стручној спреми, односно степен образовања, 
- увјерења, односно потврде о радном искуству у траженом степену 

стручне спреме,
- доказа о општој здравственој способности достављају само изабрани 

кандидати.
VII - Усмени интервју и избор кандидата 
Са свим кандидатима који буду испуњавали услове Конкурса Комисија 

за спровођење Јавног конкурса обавиће усмени интервју, ради оцјењивања 
стручне оспособљености, знања и вјештина кандидата који учествују у 
изборном поступку. О времену одржавања интервјуа кандидати ће бити 
обавијештени појединачно, путем телефона или писменим путем и путем 
интернет странице Општине Сребреница.

VIII - Избор кандидата 
Прворангирани кандидат, по приједлогу Комисије, дужан је да у року 

од седам дана од дана пријема обавјештења о пријему у радни однос достави 
доказе о испуњавању општих и посебних услова, у оригиналу или овјереној 
фото-копији, и овјерену изјаву о испуњености услова из поглавља IV и доказ 
о општој здравственој способности.

Ако прворангирани кандидат у прописаном року не достави доказе из 
претходног става или ако на основу достављених доказа Комисија утврди да 
кандидат не испуњава опште или посебне услове, позваће сљедећег канди-
дата по броју освојених бодова са листе успјешних кандидата.

IX - Рок за подношење пријава
Рок за подношење пријава је 15 дана од дана објављивања Конкурса. 

Пријава за учешће на Јавном конкурсу подноси се на прописаном обрасцу 
- Пријава на Јавни конкурс, који се може преузети у шалтер-сали Општине 
Сребреница. Све рубрике у пријавном обрасцу морају бити читко попуње-
не, уз обавезан својеручни потпис, којим се потврђују наводи из изјава 
чији се садржај не доказује посебним документима, а односе се на испу-
њавање дијела општих услова прописаних чланом 67. став 1. Закона, а 
који су наведени у Конкурсу. Непотпуне и неблаговремене пријаве неће 
бити разматране. Пријаве се могу доставити лично или поштом, на адресу: 
Општина Сребреница, Сребреничког одреда бб, са назнаком: Пријава на 
Jавни конкурс за попуну упражњених радних мјеста у Општинској управи 
Општине Сребреница. Документи приложени уз пријаву на Конкурс неће 
бити враћени кандидатима. Приликом попуне упражњених мјеста, даће се 
предност под истим условима корисницима права у складу са прописима 
из области права бораца, ратних инвалида, породица погинулих бораца 
Одбрамбено-отаџбинског рата Републике Српске. Контакт особа: Владан 
Миловановић, шеф Кабинета, телефон број: 056/445-507. Јавни конкурс 
ће бити објављен у “Службеном гласнику Републике Српске”, у днев-
ном листу “Глас Српске” и на интернет страници Општине Сребреница. 
Ако Конкурс не буде објављен истовремено, рок ће се рачунати од дана 
посљедњег објављивања.

Број: 01-014-403/24
1.10.2024. године Начелник општине,
Сребреница Младен Грујичић, с.р.

На основу члана 17. тачка (31) Закона о Високом судском и тужилачком 
савјету Босне и Херцеговине (“Службени гласник БиХ”, бр. 25/04, 93/05, 
48/07, 15/08, 63/23, 09/24 и 50/24) и члана 11. Закона о Центру за едукацију 
судија и тужилаца у Федерацији Босне и Херцеговине (“Службене новине 
Федерације БиХ”, бр. 24/02, 40/02, 59/02 и 21/03), Високи судски и тужилач-
ки савјет Босне и Херцеговине  о б ј а в љ у ј е 

КОНКУРС
за именовање директора Центра за едукацију судија и 

тужилаца у Федерацији Босне и Херцеговине
Назив позиције: 
- директор Центра за едукацију судија и тужилаца у Федерацији Босне 

и Херцеговине.
Број извршилаца: један (1).
Дужина трајања мандата: четири (4) године.
Опис послова
Директор Центра за едукацију судија и тужилаца у Федерацији Босне и 

Херцеговине (Центар) обавља сљедеће послове:
- извршава одлуке Управног одбора Центра, 
- организује и руководи радом Центра, 
- припрема приједлог годишњег буџета за рад Центра, 
- припрема финансијски план,
- припрема годишњи извјештај о раду и финансијском стању Центра,
- предлаже годишњи план едукације,
- предлаже и спроводи програме едукације које утврђује Управни одбор, 
- одговоран је за законитост рада Центра, 
- обавља и друге послове који су неопходни за рад Центра, у складу са 

законом и општим актима Центра и упутствима Управног одбора.
Услови
Подносилац пријаве треба испуњавати сљедеће услове: 
- да је држављанин Босне и Херцеговине,
- да је здравствено способан,
- да посједује значајно искуство и вјештину у руковођењу и управљању,
- да посједује диплому правног факултета у Босни и Херцеговини или 

бившој Југославији или диплому другог правног факултета која је у складу 
са законом призната у Босни и Херцеговини,

- да посједује принципијелност, високе моралне квалитете и доказану 
стручну способност, уз одговарајуће образовање и квалификације,

- да није смијењен од стране Савјета или да није отпуштен из државне 
службе по основу вођења дисциплинског поступка уназад три године,

- да има положен правосудни испит у Босни и Херцеговини или у 
Социјалистичкој Федеративној Републици Југославији.

Доказе о испуњавању наведених услова и посједовању тражених квали-
фикација, уз биографију са пропратним писмом и препорукама, потребно је 
доставити препорученом поштом, на адресу:

Високи судски и тужилачки савјет Босне и Херцеговине
Ул. краљице Јелене 88, 71 000 Сарајево
Конкурс за директора ЦЕСТ ФБИХ
Рок за достављање пријаве на Конкурс је 15 дана од дана објављивања у 

службеним гласилима Федерације Босне и Херцеговине, Републике Српске 
и Брчко Дистрикта Босне и Херцеговине.

Број: 14-13-3-3294-2/2024
30.9.2024. године Директор Секретаријата,
Сарајево Адмир Суљагић, с.р.

Министар просвјете и културе, на основу члана 76. став 2. Закона о ре-
публичкој управи (“Службени гласник Републике Српске”, бр. 115/18, 111/21, 
15/22, 56/22, 132/22 и 90/23) и чл. 208 и 209. Закона о општем управном поступ-
ку (“Службени гласник Републике Српске”, бр. 13/02 и 50/10), у вези са чланом 
31. став 6. Закона о библиотечко-информационој дјелатности (“Службени гла-
сник Републике Српске”, бр. 44/16 и 62/18), поступајући по пресуди Окружног 
суда Бања Лука, број: 11 U 0 025822 19 U, од 25.6.2020. године, у поступку 
спровођења Јавног конкурса за избор и именовање директора ЈУ Народна би-
блиотека Власеница, на приједлог Комисије за избор,  д о н о с и

ЗАКЉУЧАК
1. Јавни конкурс за избор и именовање директора ЈУ Народна библио-

тека Власеница, број: 07.06/620-178/19, oд 19.9.2019. године, објављен у 
“Службеном гласнику Републике Српске”, број 81/19, није успио из разлога 
што ниједан од пријављених кандидата није доказао да испуњава посебне 
услове.

2. Министар просвјете и културе ће расписати поновни јавни конкурс за 
избор и именовање директора ЈУ Народна библиотека Власеница. 

О б р а з л ож е њ е
Министар просвјете и културе Републике Српске, на основу одредбе 

члана 31. став 6. Закона о библиотечко-информационој  дјелатности, распи-
сао је Јавни конкурс за избор и именовање директора ЈУ Народна библиоте-
ка Власеница, који је објављен у “Службеном гласнику Републике Српске”, 
број 81/19. 

У складу са чланом 9. Закона о министарским, владиним и другим име-
новањима Републике Српске (“Службени гласник Републике Српске”, број 
41/03), министар просвјете и културе донио је Рјешење број: 07.06/620-178-
2/19, од 30.9.2019. године, о именовању Комисије за избор. Задатак Комисије 
за избор је да прегледа све пријаве кандидата, обави интервју са кандида-
тима и изврши бодовање кандидата, те министру просвјете и културе пре-
дложи доношење коначне одлуке по Јавном конкурсу за избор и именовање 
директора ЈУ Народна библиотека Власеница. 
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Комисија је, поступајући по пресуди Окружног суда Бања Лука, поново 

разматрала пријаве кандидата на Јавни конкурс за избор и именовање дирек-
тора ЈУ Народна библиотека Власеница и утврдила да су се на Јавни конкурс 
пријавила два кандидата: Александар Стојишић и Милош Пепић.

Будући да је за за оба пријављена кандидата, приликом поновног уви-
да у достављену документацију, а према правном схватању Суда и оцјене 
посебног услова прописаног у тачки IV Јавног конкурса, утврђено да ни 
један од пријављених кандидата не испуњава посебне услове прописане 
Конкурсом, а који се односе на потребно радно искуство у трајању од нај-
мање три године у области културе.

Након извршене укупне конкурсне процедуре, Комисија за избор је 
сачинила Приједлог број: 07.06/620-219-28/21, од 7.8.2024. године, и пре-
дложила министру просвјете и културе доношење одлуке којом се Јавни кон-
курс за избор и именовање директора ЈУ Народна библиотека Власеница, 
објављен у “Службеном гласнику Републике Српске”, број 81/19, прогла-
шава неуспјелим из разлога што ни један кандидат није јасно доказао да 
испуњава посебне услове Конкурса.

Чланом 31. став 6. Закона о библиотечко-информационој дјелатности 
прописано је да директора народне библиотеке чији је оснивач јединица 
локалне самоуправе, а која се финансира из буџета Републике, именује и 
разрјешава Министарство, у име оснивача, на период од четири године, уз 
претходно спроведен поступак јавне конкуренције.

Имајући у виду да је чланом 9. Закона о министарским, владиним и дру-
гим именовањима Републике Српске прописано да се коначно именовање 
не може извршити уколико нису испоштовани сви принципи утврђени ци-
тираним законом, као и чињеницу да је квалитет кандидата главни принцип 
којим се треба руководити код избора и именовања, а уважавајући чињеницу 
да Комисија за избор није предложила именованог кандидата за позицију 
директора ЈУ Народна библиотека Шековићи, министар просвјете и културе 
је одлучио као у диспозитиву овог закључка.

Упутство о правном средству
Против овог закључка не може се изјавити посебна жалба, али се може 

покренути управни спор подношењем тужбе Окружном суду у Бањој Луци у 
року од 30 дана од дана достављања овог закључка.

Тужба се подноси у два истовјетна примјерка и предаје Суду непосред-
но или поштом.

Број: 07.06/620-219-29/21
18.9.2024. године Министар,
Бања Лука Жељка Стојичић, с.р.

АКТИ ПРЕДУЗЕЋА И УСТАНОВААКТИ ПРЕДУЗЕЋА И УСТАНОВА
На основу члана 7. тачка д) Закона о јавним предузећима (“Службени 

гласник Републике Српске”, бр. 75/04 и 78/11) и члана 32. алинеја 8. Статута 
Лутрије Републике Српске акционарског друштва Бања Лука, Надзорни од-
бор Лутрије РС а.д. Бања Лука, на 44. сједници, одржаној 27.9.2024. године, 
д о н о с и

ОДЛУКУ
о разрјешењу вршиоца дужности директора Лутрије 

Републике Српске а.д. Бања Лука

Члан 1.
Маја Дамјановић разрјешава се дужности вршиоца дужности дирек-

тора Лутрије Републике Српске а.д. Бања Лука са 10.10.2024. године због 
истека периода на који је именована.

Члан 2.
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и објављује се у 

“Службеном гласнику Републике Српске”.

Број: 4666-НО/24 Предсједник
27.9.2024. године Надзорног одбора,
Бања Лука Милош Аћић, с.р.

На основу члана 7. тачка д) Закона о јавним предузећима (“Службени 
гласник Републике Српске”, бр. 75/04 и 78/11) и члана 32. алинеја 8. Статута 
Лутрије Републике Српске акционарског друштва Бања Лука, Надзорни од-
бор Лутрије РС а.д. Бања Лука, на 44. сједници, одржаној 27.9.2024. године,  
д о н о с и

ОДЛУКУ
о именовању вршиоца дужности директора Лутрије 

Републике Српске а.д. Бања Лука

Члан 1.
Именује се Маја Дамјановић за вршиоца дужности директора Лутрије 

Републике Српске а.д. Бања Лука са 11.10.2024. године на период од три (3) 
мјесеца.

Члан 2.
Надлежност, дјелокруг рада, овлашћења, права, обавезе и одговорности 

директора регулисани су Законом о јавним предузећима, Статутом Лутрије 
Републикe Српске а.д. Бања Лука и другим актима.

Члан 3.
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и објављује се у 

“Службеном гласнику Републике Српске”.

Број: 4667-НО/24 Предсједник
27.9.2024. године Надзорног одбора,
Бања Лука Милош Аћић, с.р.

На основу члана 7. тачка д) Закона о јавним предузећима (“Службени гла-
сник Републике Српске”, бр. 75/04 и 78/11) и члана 32. алинеја 8. Статута Лутрије 
Републике Српске акционарског друштва Бања Лука, Надзорни одбор Лутрије 
РС а.д. Бања Лука, на 44. сједници, одржаној 27.9.2024. године,  д о н о с и

ОДЛУКУ
о разрјешењу вршиоца дужности извршног директора за 
опште, правне и кадровске послове Лутрије Републике 

Српске а.д. Бања Лука

Члан 1.
Маја Јовановић разрјешава се дужности вршиоца дужности извршног 

директора за опште, правне и кадровске послове Лутрије Републике Српске 
а.д. Бањ а Лука са 30.9.2024. године на лични захтјев.

Члан 2.
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и објављује се у 

“Службеном гласнику Републике Српске”.

Број: 4668-НО/24 Предсједник
27.9.2024. године Надзорног одбора,
Бања Лука Милош Аћић, с.р.

На основу члана 7. Закона о јавним предузећима (“Службени гласник 
Републике Српске”, бр. 75/04 и 78/11) и члана 31. Статута Јавног предузе-
ћа “Завод за уџбенике и наставна средства” а. д. Источно Ново Сарајево, 
2.10.2024. године, Надзорни одбор  д о н о с и

РЈЕШЕЊЕ
о разрјешењу в. д. директора Јавног предузећа “Завод за 

уџбенике и наставна средства” а. д. Источно Ново Сарајево

I
Предраг Спасојевић, дипломирани економиста, из Рудог, именован на 

позицију вршиоца дужности директора  ЈП “Завод за уџбенике и наставна 
средства” а. д. Источно Ново Сарајево Рјешењем  број: 00-1/1-32-10-3/24, од 
8. 8. 2024. године, разрјешава се дужности вршиоца дужности директора 
закључно са 20. 10. 2024. године.

II
Ово рјешење биће објављено у “Службеном гласнику Републике Српске”.

О б р а з л ож е њ е
Предраг Спасојевић, именован на позицију вршиоца дужности ди-

ректора ЈП “Завод за уџбенике и наставна средства” а. д. Источно Ново 
Сарајево Рјешењем број: 00-1/1-32-10-3/24, од 8. 8. 2024. године, разрјешава 
се дужности вршиоца дужности директора Завода због истека периода на 
који је именован. Имајући у виду наведено, Надзорни одбор одлучио је као 
у диспозитиву овог рјешења.

Број: 00-1/1-32-13-2/24 За Надзорни одбор,
2.10.2024. године в. д. предсједника,
Источно Ново Сарајево Александар Црквењаш, с.р.

На основу члана 7. Закона о јавним предузећима (“Службени гласник 
Републике Српске”, бр. 75/04 и 78/11), а у вези са чланом 31. Статута Јавног 
предузећа “Завод за уџбенике и наставна средства” а. д. Источно Ново 
Сарајево, 2. 10. 2024. године, Надзорни одбор  д о н о с и

РЈЕШЕЊЕ
о именовању в. д. директора Јавног предузећа “Завод за 

уџбенике и наставна средства” а. д. Источно Ново Сарајево

I
Предраг Спасојевић, дипломирани економиста, из Рудог, именује се за 

вршиоца дужности директора ЈП “Завод за уџбенике и наставна средства” а. 
д. Источно Ново Сарајево, са обимом овлашћења без ограничења, почевши 
од 21. 10. 2024. године, на период од два мјесеца.

II
Овлашћења и одговорности директора ЈП “Завод за уџбенике и на-

ставна средства” а. д. Источно Ново Сарајево дефинисани су позитивним 
прописима, док ће се права и обавезе именованог из тачке I овог рјешења 
прецизирати посебним уговором. 

III
Ово рјешење биће објављено у “Службеном гласнику Републике Српске”.

О б р а з л ож е њ е
С обзиром на то да је вршиоцу дужности директора ЈП “Завод за уџбе-

нике и наставна средства” а. д. Источно Ново Сарајево истекао период на 
који је именован, а у складу са чланом 31. Статута ЈП “Завод за уџбенике и 
наставна средства” а. д. Источно Ново Сарајево, Надзорни одбор одлучио је 
као у диспозитиву овог рјешења.

Број: 00-1/1-32-13-3/24 За Надзорни одбор,
2.10.2 024. године в. д. предсједника,
Источно Ново Сарајево Александар Црквењаш, с.р.

ОБАВЈЕШТЕЊАОБАВЈЕШТЕЊА
Министарство унутрашњих послова, Полицијска управа Бања Лука, 

Полицијска станица Котор Варош оглашава изгубљеном Потврду о вла-
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сништву БА 2256707, власништво “СПОРТЕК” д.о.о., ЈИБ 4402099720005, 
издату 21.9.2021. године у МУП Републике Српске, Котор Варош.

Број: 13-5/01-220.3-1602/24
1.10.2024. године Командир Станице,
Котор Варош Драган Божичковић, с.р.

Министарство унутрашњих послова, Полицијска управа Бања Лука, 
Полицијска станица Котор Варош оглашава изгубљеном Потврду о вла-
сништву БА 2256710, власништво “СПОРТЕК” д.о.о., ЈИБ 4402099720005, 
издату 22.9.2021. године у МУП Републике Српске, Котор Варош.

Број: 13-5/01-220.3-1601/24
1.10.2024. године Командир Станице,
Котор Варош Драган Божичковић, с.р.

Министарство унутрашњих послова, Полицијска управа Источно 
Сарајево, Полицијска станица Рогатица оглашава неважећим рег. таблице 
О84-Т-612, издате од ПС Рогатица, власништво “Мишо промет” д.о.о. Рогатица.

Број: 16-3/01-220.3-341/24
1.10.2024. године Командир Станице,
Рогатица Огњен Николић, с.р.

Завршни радови у грађевинарству “ДЕЈАН”, Дејан Миладиновић, с.п., 
Бок Јанковац бб, Градишка оглашава изгубљеним печат правоугаоног обли-
ка, димензија 4 cm x 2 cm, на којем пише: “DEJAN” s.p. Dejan Miladinović, 
Bok Jankovac, Gradiška.

(01-5772/24-со)

“ГЕНЕРАЛ-НЕКРЕТНИНЕ” д.о.о. Книнска 11, Дервента оглашава 
изгубљеним ПДВ увјерење, број: 04/1-UPJR/1-4790-2/07, од 7.7.2007. годи-
не, за друштво “GENERAL – BETON” д.о.о. Дервента, Поље бб, Дервента, 
ПДВ број: 400151830008.

(01-5819/24-со)

Грађевинско предузеће “ГРАДИП” д.о.о. Прњавор оглашава изгубље-
ним рег. таблице А69-Ј-439.

(01-5818/24-со)

ЛИКВИДАЦИЈЕ И СТЕЧАЈИЛИКВИДАЦИЈЕ И СТЕЧАЈИ
СУДСКЕ ОБЈАВЕ

Окружни привредни суд у Бањој Луци, ликвидациони судија Мидхо 
Вукалић, по приједлогу за спровођење скраћеног добровољног ликвидацио-
ног поступка над пословним субјектом под називом: “Магнолиа ЕУ” д.о.о. 
Бања Лука, са сједиштем на адреси: Улица Анке Дракулић број 20, Бања 
Лука, донио је, ван рочишта, 24.9.2024. године,  с љ е д е ћ е

РЈЕШЕЊЕ
I - Отвара се и истовремено закључује скраћени добровољни ликви-

дациони поступак над пословним субјектом под називом: “Магнолиа ЕУ” 
д.о.о. Бања Лука, са сједиштем на адреси: Улица Анке Дракулић број 20, 
Бања Лука (МБС 1-13314-00, ЈИБ 4401711690009).

II - Скраћени добровољни ликвидациони поступак отвара се и исто-
времено закључује 24.9.2024. године, од када наступају правне посљедице 
овог поступка.

III - Ликвидациона маса, коју чине:
- новчана средства у износу од 15.529,14 КМ (стање на дан 30.6.2024. 

године), која се налазе на пословном рачуну, број: 1610450017470028, отво-
реном у Raiff eisen Bank, распоређују се власницима капитала:

1. ETEA S.R.L. друштво са ограниченом одговорношћу, фискални код и 
регистарски број 02349640041, уписано у пословни регистар CUNEO, REA 
број: CN-170956, са сједиштем у Via Monviso 2, Saluzzo (CN) CAP12037, 
Република Италија 50% и

2. TEREOS STARCH&SWEETENERS EUROPE поједностављено 
акционарско друштво, регистрација при RCS-у број: 403 138 225 R.C.S. 
Colmar, са сједиштем у Zone Industrielle et Portuaire 67390 Marckolsheim, 
Република Француска 50%.

Налаже се Raiff eisen Bank д.д. Сарајево да по правоснажности овог рје-
шења новчана средства са наведеног рачуна пословног субјекта, умањена за 
трошкове конверзије и затварања рачуна, пренесе на рачуне, и то:

- ETEA S.R.L. број: IT53Е0200805364000103667678 код UniCredit Bank 
- 50% и

- TEREOS STARCH&SWEETENERS EUROPE број IBAN: FR76 3000 
4024 7100 0104 2600 566, BIC: BNPAFRPPXXX код BNP PARIBAS - 50%.

IV - а) Налаже се Регистру овог суда да изврши упис забиљежбе 
Рјешења о отварању и истовременом закључењу скраћеног добровољног 
ликвидационог поступка до правоснажности истог.

б) По правоснажности Рјешења, исто ће се доставити Регистру овог 
суда ради брисања пословног субјекта из Регистра уз истовремено упи-
сивање у Регистар: ЕТЕА S.R.L. друштво са ограниченом одговорношћу, 
Република Италија, Via Monviso 2, Saluzzo (CN) CAP12037, рег. бр. / МБС 
02349640041, и TEREOS STARCH & SWEETENERS EUROPE поједно-
стављено акционарско друштво, Република Француска, Zone Industrielle 
et Portuarie 67390 Marckolsheim, рег бр. 403 138 225, Регистар предузећа у 
Colmaru, уз упис неограничене солидарне одговорности за обавезе бриса-
ног пословног субјекта у року од три године, рачунајући од дана брисања 
пословног субјекта из Регистра.

V - Ово рјешење Суд ће објавити на огласној табли Суда и интернет 
страници Агенције за посредничке, информатичке и финансијске услуге 

Бања Лука (АПИФ) у непрекидном трајању од 30 дана, а изрека Рјешења 
објавиће се у “Службеном гласнику Републике Српске”.

 Ликвидациони судија,
 Мидхо Вукалић, с.р.

Правна поука
Против овог рјешења физичка и правна лица која имају правни инте-

рес имају право жалбе у року од 30 дана, рачунајући од дана достављања 
Рјешења. Жалба се подноси Вишем привредном суду у Бањој Луци путем 
овог суда у довољном броју примјерака (члан 52. ст. 4. и 5. Закона о ликви-
дационом поступку).

(57 0 Л 144195 24 Л-су)

Окружни привредни суд у Бањалуци објављује да ће се 21.10.2024. 
године, са почетком у 11.00 часова, у згради Окружног привредног суда 
у Бањалуци, Гундулићева улица број 108, канцеларија број 4/I, одржати 
Скупштина повјерилаца - извјештајно рочиште у стечајном поступку над 
стечајним дужником “ЛЕНА” д.о.о. Бањалука, Улица Слободана Кустурића 
број 9, Бања Лука. Позивају се повјериоци да присуствују Скупштини повје-
рилаца. Оглас је објављен на огласној табли Суда 20.9.2024. године.

(57 0 Ст 133577 22 Ст 2-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци објављује да је Рјешењем број: 
57 0 Ст 079927 10 Ст, од 27.9.2024. године, закључен стечајни поступак 
над стечајним дужником “PANEFIN” д.о.о. Србац, Пријебљези бб, Србац. 
Рјешење о закључењу стечајног поступка објављено је у цијелости на огла-
сној табли Суда 27.9.2024. године, а исто ће бити објављено и на интернет 
страници АПИФ-а.

(57 0 Ст 079927 10 Ст-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци објављује да ће се 31.10.2024. 
године, у 11.00 часова, у згради Окружног привредног суда у Бањој Луци, 
Улица Гундулићева број 108, канцеларија број 16/II, одржати Скупштина 
повјерилаца - извјештајно рочиште у стечајном поступку над Привредним 
друштвом “Фабрика сточне хране” а.д. Нова Топола - Градишка. Позивају 
се повјериоци да присуствују Скупштини повјерилаца. Оглас је објављен на 
огласној табли Суда 24.9.2024. године.

(57 0 Ст 014365 09 Ст-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци објављује да ће се Скупштина 
повјерилаца - извјештајно рочиште у стечајном поступку над стечај-
ним дужником: Комунално предузеће “ЛИСИНА” акционарско друштво 
Шипово, Улица Николе Тесле број 31, Шипово, одржати 14.11.2024. го-
дине, са почетком у 12.00 часова, у згради Окружног привредног суда у 
Бањој Луци, Гундулићева улица број 108, у судници / канцеларији број 18/
II. На Скупштини повјерилаца - извјештајном рочишту расправљаће се о 
извјештају стечајног управника о току стечајног поступка. Позивају се по-
вјериоци да присуствују Скупштини повјерилаца - извјештајном рочишту у 
заказано вријеме. Обавјештавају се повјериоци и заинтересоване странке да 
ће извјештај стечајног управника бити изложен у стечајном уписнику овог 
суда, приземље / шалтер број 5, осам дана прије одржавања рочишта, те да 
могу извршити увид у исти, као и у комплетан спис. Оглас о заказивању 
Скупштине повјерилаца - извјештајног рочишта објављен је на огласној 
табли Суда 19.9.2024. године.

(57 0 Ст 124919 17 Ст-су)

Окружни привредни суд у Добоју објављује да ће се извјештајно ро-
чиште - Скупштина повјерилаца у стечајном поступку над стечајним дужни-
ком: Друштво за производњу, услуге и трговину “ЛУКОМ” а.д. Шамац - у 
стечају, одржати 28.10.2024. године, са почетком у 8.00 часова, у згради овог 
суда - судница број II, на које се позивају сви повјериоци стечајног дужника.

(60 0 Ст 031899 24 Ст-су)

ОБАВЈЕШТЕЊАОБАВЈЕШТЕЊА
Код Окружног суда у Добоју води се ванпарнични поступак по 

приједлогу предлагача Coles, rođ. Kondžić, Aide, настањене у Славонском 
Броду, Вуковарска улица 12 А, Хрватска, заступане по пуномоћнику Дејану 
Бијелићу, адвокату из Дервенте, и противника предлагача Златка Хркача, 
непознатог боравишта, ради признања стране судске одлуке. Суд је против-
нику предлагача поставио привременог заступника Цвију Аничића, адво-
ката из Дервенте, на основу члана 296. став 1. и став 2. тачка 4. Закона о 
парничном поступку, јер је адреса противника предлагача непозната и нема 
пуномоћника у поступку. Постављени привремени заступник заступаће про-
тивника предлагача у поступку признања стране судске одлуке док се про-
тивник предлагача или његов пуномоћник не појави пред Судом, односно 
док орган старатељства не обавијести Суд да је противнику предлагача по-
ставио стараоца.

(13 0 В 008500 24 В-су)

УПИС У СУДСКИ РЕГИСТАРУПИС У СУДСКИ РЕГИСТАР
Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис оснивања дије-

лова друштва - пословних јединица код: “Предузеће за поштански саобраћај 
Републике Српске” а.д. Бања Лука. Скраћена ознака фирме: “Поште Српске” 
а.д. Бања Лука. Сједиште: Улица краља Петра I Карађорђевића број 93, Бања 
Лука. Оснивачи/чланови пословног субјекта: акционари према извјештају 
“Централног регистра хартија од вриједности” а.д. Бања Лука. Заступници: 
Миладин Радовић, Братунац, положај: директор, обим овлашћења: без огра-
ничења овлашћења, и Сњежана Мартић, Бања Лука, положај: извршни ди-
ректор за правне, опште послове, људске ресурсе и инвестиције “Предузећа 
за поштански саобраћај Републике Српске” а.д. Бања Лука, обим овла-
шћења: мијења директора Предузећа у његовом одсуству, без ограничења 
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овлашћења. Назив подружнице / пословне јединице пословног субјекта: 
“Предузеће за поштански саобраћај Републике Српске” а.д. Бања Лука - 
Радна јединица за поштански саобраћај Бањалука - Пословна јединица 
Пошта 78 233 Јаворани. Скраћени назив: “Поште Српске” а.д. Бањалука - ПЈ 
за поштански саобраћај Бањалука - ПЈ Пошта 78 233 Јаворани. Сједиште: 
Јаворани б.б ., Јаворани, Кнежево. Лице овлашћено за заступање Пословне 
јединице је Синиша Бајић, Лакташи, положај: директор Радне јединице за 
поштански саобраћај Бања Лука и јединица поштанске мреже за пружање 
услуга корисницима организованих у саставу наведене радне јединице, 
обим овлашћења: без ограничења овлашћења уз претходну сагласност 
Управе Предузећа. Назив: “Предузеће за поштански саобраћај Републике 
Српске” а.д. Бања Лука - Радна јединица за поштански саобраћај Бањалука 
- Пословна јединица Пошта 78 240 Челинац. Скраћени назив: “Поште 
Српске” а.д. Бањалука - ПЈ за поштански саобраћај Бањалука - ПЈ Пошта 78 
240 Челинац. Сједиште: Видовданска улица б.б., Челинац. Лице овлашћено 
за заступање Пословне јединице је Синиша Бајић, Лакташи, положај: дирек-
тор Радне јединице за поштански саобраћај Бања Лука и јединица поштан-
ске мреже за пружање услуга корисницима организованих у саставу наведе-
не радне јединице, обим овлашћења: без ограничења овлашћења уз претход-
ну сагласност Управе Предузећа. Назив: “Предузеће за поштански саобраћај 
Републике Српске” а.д. Бања Лука - Радна јединица за поштански саобраћај 
Бањалука - Пословна јединица Пошта 78 243 Стара Дубрава. Скраћени на-
зив: “Поште Српске” а.д. Бањалука - ПЈ Бањалука - ПЈ Пошта 78 243 Стара 
Дубрава. Сједиште: Стара Дубрава бб, Дубрава Стара, Челинац. Лице овла-
шћено за заступање Пословне јединице је Синиша Бајић, Лакташи, положај: 
директор Радне јединице за поштански саобраћај Бања Лука и јединица по-
штанске мреже за пружање услуга корисницима организованих у саставу 
наведене радне јединице, обим овлашћења: без ограничења овлашћења уз 
претходну сагласност Управе Предузећа. Назив: “Предузеће за поштански 
саобраћај Републике Српске” а.д. Бања Лука - Радна јединица за поштански 
саобраћај Бањалука - Пословна јединица Пошта 78 244 Јошавка. Скраћени 
назив: “Поште Српске” а.д. Бањалука - ПЈ Бањалука - ПЈ Пошта 78 244 
Јошавка. Сједиште: Јошавка бб, Јошавка Доња, Челинац. Лице овлашћено за 
заступање Пословне јединице је Синиша Бајић, Лакташи, положај: директор 
Радне јединице за поштански саобраћај Бања Лука и јединица поштанске 
мреже за пружање услуга корисницима организованих у саставу наведене 
радне јединице, обим овлашћења: директор, без ограничења овлашћења 
уз претходну сагласност Управе Предузећа. Назив: “Предузеће за поштан-
ски саобраћај Републике Српске” а.д. Бања Лука - Радна јединица за по-
штански саобраћај Бањалука - Пословна јединица Пошта 78 250 Лакташи. 
Скраћени назив: “Поште Српске” а.д. Бањалука - ПЈ Бањалука - ПЈ Пошта 
78 250 Лакташи. Сједиште: Карађорђева 45, Лакташи. Лице овлашћено за 
заступање Пословне јединице је Синиша Бајић, Лакташи, положај: директор 
Радне јединице за поштански саобраћај Бања Лука и јединица поштанске 
мреже за пружање услуга корисницима организованих у саставу наведене 
радне јединице, обим овлашћења: директор, без ограничења овлашћења уз 
претходну сагласност Управе Предузећа. Назив: “Предузеће за поштански 
саобраћај Републике Српске” а.д. Бања Лука - Радна јединица за поштан-
ски саобраћај Бањалука -Пословна јединица Пошта 78 252 Трн. Скраћени 
назив: “Поште Српске” а.д. Бањалука - ПЈ Бањалука - ПЈ Пошта 78 252 Трн. 
Сједиште: Цара Душана 160А, Трн, Лакташи. Лице овлашћено за заступање 
Пословне јединице је Синиша Бајић, Лакташи, положај: директор Радне је-
динице за поштански саобраћај Бања Лука и јединица поштанске мреже за 
пружање услуга корисницима организованих у саставу наведене радне једи-
нице, обим овлашћења: без ограничења овлашћења уз претходну сагласност 
Управе Предузећа. Назив: “Предузеће за поштански саобраћај Републике 
Српске” а.д. Бања Лука - Радна јединица за поштански саобраћај Бањалука - 
Пословна јединица Пошта 78 253 Слатина Илиџа. Скраћени назив: “Поште 
Српске” а.д. Бањалука - ПЈ Бањалука - ПЈ Пошта 78 253 Слатина Илиџа. 
Сједиште: Трг бана Милосављевића бб, Слатина, Лакташи. Лице овлашћено 
за заступање Пословне јединице је Синиша Бајић, Лакташи, положај: ди-
ректор Радне јединице за поштански саобраћај Бања Лука и јединица по-
штанске мреже за пружање услуга корисницима организованих у саставу 
наведене радне јединице, обим овлашћења: без ограничења овлашћења уз 
претходну сагласност Управе Предузећа. Назив: “Предузеће за поштански 
саобраћај Републике Српске” а.д. Бања Лука - Радна јединица за поштан-
ски саобраћај Бањалука - Пословна јединица Пошта 78 255 Александровац. 
Скраћени назив: “Поште Српске” а.д. Бањалука - ПЈ Бањалука - ПЈ Пошта 
78 255 Александровац. Сједиште: Градишка цеста 80, Александровац, 
Лакташи. Лице овлашћено за заступање Пословне јединице је Синиша 
Бајић, Лакташи, положај: директор Радне јединице за поштански саобраћај 
Бања Лука и јединица поштанске мреже за пружање услуга корисницима 
организованих у саставу наведене радне јединице, обим овлашћења: без 
ограничења овлашћења уз претходну сагласност Управе Предузећа. Назив: 
“Предузеће за поштански саобраћај Републике Српске” а.д. Бања Лука - 
Радна јединица за поштански саобраћај Бањалука - Пословна јединица 
Пошта 78 256 Кришковци. Скраћени назив: “Поште Српске” а.д. Бањалука 
- ПЈ Бањалука - ПЈ Пошта 78 256 Кришковци. Сједиште: Кришковци бб, 
Кришковци, Лакташи. Лице овлашћено за заступање Пословне јединице је 
Синиша Бајић, Лакташи, положај: директор Радне јединице за поштански 
саобраћај Бања Лука и јединица поштанске мреже за пружање услуга ко-
рисницима организованих у саставу наведене радне јединице, обим овлашће-
ња: без ограничења овлашћења уз претходну сагласност Управе Предузећа. 
Назив: “Предузеће за поштански саобраћај Републике Српске” а.д. Бања 
Лука - Радна јединица за поштански саобраћај Бањалука - Пословна једи-
ница Пошта 78 400 Градишка. Скраћени назив: “Поште Српске” а.д. Бања 
Лука - ПЈ Бањалука - ПЈ Пошта 78 400 Градишка. Сједиште: Видовданска 
10, Градишка. Лице овлашћено за заступање Пословне јединице је Синиша 
Бајић, Лакташи, положај: директор Радне јединице за поштански саобраћај 
Бања Лука и јединица поштанске мреже за пружање услуга корисницима 
организованих у саставу наведене Радне јединице, обим овлашћења: без 
ограничења овлашћења уз претходну сагласност Управе Предузећа.

(057-0-Рег-24-001755-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис промјене лица 
овлашћених за заступање пословних јединица код: UniCredit Bank а.д. Бања 
Лука. Скраћена ознака фирме: UniCredit Bank а.д. Бања Лука. Сједиште: Улица 
Марије Бурсаћ број 7, Бања Лука. Оснивачи/чланови пословног субјекта: ак-

ционари према извјештају “Централног регистра хартија од вриједности” а.д. 
Бања Лука. Заступници: Јасминка Бајић, Бања Лука, положај: члан Управе 
Банке, обим овлашћења: ограничена додатним потписом предсједника Управе 
Банке или једног од чланова Управе Банке, Spas Blagovestov Vidarkinsky, 
Бугарска, положај: предсједник Управе Банке, обим овлашћења: ограничен 
додатним потписом једног од чланова Управе Банке, Диана Беванда, Мостар, 
положај: члан Управе Банке, обим овлашћења: ограничена додатним потпи-
сом предсједника Управе Банке или једног од чланова Управе Банке, Милош 
Белић, Србија, положај: члан Управе, обим овлашћења: ограничен додатним 
потписом предсједника Управе Банке или једног од чланова Управе Банке, и 
Жељко Кишић, Србија, положај: члан Управе Банке, обим овлашћења: огра-
ничен додатним потписом предсједника Управе Банке или једног од чланова 
Управе Банке. Назив подружнице / пословне јединице пословног субјекта: 
UniCredit Bank а.д. Бања Лука - Филијала Мркоњић Град. Сједиште: Улица 
Светог Саве број 13, Мркоњић Град. Лице овлашћено за заступање послов-
не јединице је Маја Ђукановић, Мркоњић Град, положај: директор Филијале, 
обим овлашћења: заступа и представља Филијалу, руководи радом и посло-
вањем Филијале, одговара за законитост рада и обавља друге послове у складу 
са законом, другим прописима, општим и појединачним актима Банке. Назив: 
UniCredit Bank а.д. Бања Лука - Филијала Градишка. Сједиште: Видовданска 
улица број 1, Градишка. Лице овлашћено за заступање пословне јединице је 
Сања Шуркаловић, Бања Лука, положај: директор Филијале, обим овлашће-
ња: заступа и представља Филијалу, руководи радом и пословањем Филијале, 
одговара за законитост рада и обавља друге послове у складу са законом, 
другим прописима, општим и појединачним актима Банке. Назив: UniCredit 
Bank а.д. Бања Лука - Филијала Бања Лука. Скраћени назив: UniCredit Bank 
а.д. Бања Лука - Филијала Бања Лука. Сједиште: Улица Марије Бурсаћ број 
7, Бања Лука. Лице овлашћено за заступање пословне јединице је Сњежана 
Големовић, Бања Лука, положај: директор Филијале Бања Лука, обим овлашће-
ња: заступа и представља Филијалу, руководи радом и пословањем Филијале, 
одговара за законитост рада и обавља друге послове у складу са законом, 
другим прописима, општим и појединачним актима Банке. Назив: UniCredit 
Bank а.д. Бања Лука - Филијала Бања Лука 3. Скраћени назив: UniCredit Bank 
а.д. Бања Лука - Филијала Бања Лука 3. Сједиште: Улица царице Милице 
број 2, Бања Лука. Лице овлашћено за заступање пословне јединице је Амра 
Ћосић, Бања Лука, положај: вршилац дужности директора Филијале, обим 
овлашћења: заступа и представља Филијалу Бањалука 3, руководи радом и 
пословањем Филијале, одговара за законитост рада и обавља друге послове у 
складу са законом, другим прописима, општим и појединачним актима Банке. 
Назив: UniCredit Bank а.д. Бања Лука - Филијала Братунац. Сједиште: Улица 
Светог Саве бб, Братунац. Лице овлашћено за заступање пословне јединице 
је Вујадин Вуксић, Братунац, положај: директор Филијале, обим овлашћења: 
заступа и представља Филијалу, руководи радом и пословањем Филијале, од-
говара за законитост рада и обавља друге послове у складу са законом, другим 
прописима, општим и појединачним актима Банке.

(057-0-Рег-24-001673-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци је Рјешењем од 26.7.2019. године 
извршио брисање из судског регистра пословне јединице, и то: Друштво са 
ограниченом одговорношћу “ГМ-ДС” Бања Лука - Пословна јединица бр. 3 
Бања Лука, Шарговачка број 147, Бања Лука, а која је пословала у саставу: 
Друштво са ограниченом одговорношћу “ГМ-ДС” Бања Лука.

(057-0-Рег-19-001756-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис промјене лич-
них података оснивача и лица овлашћеног за заступање (број личне карте) 
Мирка Ропића код “EURO-RALLY” друштво са ограниченом одговорношћу 
за промет и услуге Бања Лука. Сједиште: Улица Дујке Комљеновића број 
56, Бања Лука.

(057-0-Рег-21-001371-су)

Окружни привредни суд у Бањој Луци извршио је упис смањења ка-
питала поништавањем сопствених акција код: Грађевинско предузеће 
“ГРАДИП” акционарско друштво Прњавор. Сједиште: Улица Светог 
Саве број 28, Прњавор. Оснивачи пословног субјекта: акционари према 
извјештају “Централног регистра хартија од вриједности” а.д. Бања Лука. 
Капитал пословног субјекта уговорени и уплаћени капитал: 3.436.673,00 
КМ. Удио оснивача у капиталу: акционари према извјештају “Централног 
регистра хартија од вриједности” а.д. Бања Лука, број акција: 3436673, 
вриједност: 1,00, укупно: 3.436.673,00, проценат: 100,00%.

(057-0-Рег-21-001449-су)

Код Основног суда у Добоју у књигу Регистра удружења (Ф1), под 
бројем 098, на основу Рјешења број: 085-0-Ф1-24-000-098, од 6.8.2024. 
године, истог дана уписано је удружење под називом: Удружење грађа-
на “Сијековац”, скраћени назив: Удружење “Сијековац”, са сједиштем на 
адреси: Сијековац б.б., општина Брод. Циљеви овог удружења су: да се кроз 
услуге Удружења створе услови за модернији и економичнији рад чланова 
Удружења; акционо дјеловање правне државе и владавине права; активно 
учешће у остваривању права грађана, избјеглица, расељених лица и поврат-
ника; да се омогући изражавање заједничких интереса чланова Удружења 
и већег утицаја на афирмацију друштава и удружења из области културног, 
спортског и другог друштвеног садржаја; да се омогући едукација и стручно 
усавршавање чланова Удружења у коришћењу савремених техничких и 
технолошких достигнућа у складу са законом; да се иницирају, прихватају 
и користе различити облици кредитних, донаторских и других средстава 
Уједињених народа (UNDP), Европске уније (Европска банка за обнову и 
развој), Свјетске банке и других организација које помажу развој локалне 
заједнице; вршење утицаја на пољопривредне произвођаче да производе 
еколошки здраве производе; усклађивање и координација свих других 
активности од заједничког интереса за чланове Удружења. Дјелатност: 94.99 
- дјелатности осталих организација на бази учлањења, д.н. Лица овлашћена 
за заступање су Есад Пипић, у својству предсједника Удружења, и Аладин 
Надаревић, у својству потпредсједника Удружења.

(085-0-Ф1-24-000-098-су)



8.10.2024. ОГЛАСНИ ДИО - Број 87 VII
Код Основног суда у Добоју у књигу Регистра удружења (Ф1), на основу 

Рјешења број: 085-0-Ф1-24-000-110, од 11.9.2024. године, истог дана, уписа-
на је промјена назива, циљева, дјелатности и лица овлашћеног за заступање 
Културно-умјетничког друштва “Добој” Добој, из Добоја, како слиједи. Нови 
назив удружења је Културно-умјетничко друштво “Добој” Добој. Скраћени 
назив: КУД “Добој” Добој. Циљеви: рад на припреми и оснивању драмске 
и умјетничке сцене и других секција, те се представити грађанима са својим 
програмом; радити на формирању секција фолклора, музичке секције, хар-
моникаша, хорске и етно секције, пјевача народних и изворних и забавних 
мелоса овог подручја па и шире; унапређење положаја, односа и активности 
у области културно-забавног живота на подручју насељених мјеста који гра-
витирају на подручју града Добоја па и шире; мотивисати и стално едуко-
вати и омасовљавати чланства свих узраста, посебно младих нараштаја па 
и оних који воле културно-забавни рад, дружење и обичаје; успостављање 
потпуне и јединствене евиденције свих чланова који добровољно приступе 
овом друштву са подручја локалне заједнице и других насељених мјеста; 
остваривати сарадњу са свим државним органима и удружењима грађана, ор-
ганизацијама и заједницама; пратити потребе Друштва за одређеним музич-
ким инструментима, разним ношњама наших народа (одјеће и обуће), те исте 
набављати; предлагати мјере и активности за побољшање одређених услова 
за просторе гдје се одвијају и представљају поједине секције грађанима у јав-
ном животу и раду; давати иницијативе за додјелу одређених признања поје-
динцима који су дали свој пуни допринос на унапређењу културно-забавног 
рада; организовати такмичења и дружења са другим удружењима којима је 
дјелатност културно-забавни програм; организовати разне едукативне скупо-
ве са грађанима који желе да се укључе у рад културно-забавног живота; ор-
ганизовати културно-забавни програм, заједничке излете и друга дружења на 
подручју града Добоја, Републике Српске, Федерације Босне и Херцеговине, 
па и одласке у иностранство; радити и друге послове за које се укаже потре-
ба, а све у сврху добробити и унапређења културно-забавног живота и рада 
овог друштва. Дјелатност: 94.99 - дјелатности осталих организација на бази 
учлањења, д.н. Културно-умјетничко друштво “Добој” Добој, из Добоја засту-
паће Маја Ђурић у својству предсједнице удружења.

(085-0-Ф1-24-000-110-су)

Код Основног суда у Добоју у књигу Регистра удружења (Ф1), на 
основу Рјешења број: 085-0-Ф1-24-000-113, од 23.9.2024. године, истог 
дана уписана је промјена лица овлашћеног за заступање удружења грађана: 
Удружење грађана “Добровољно ватрогасно друштво Которско” Которско. 
Ово удружење заступаће Суад Дураковић, у својству предсједника Управног 
одбора, чијим уписом престаје овлашћење за заступању Хајрудину Жилићу, 
у својству предсједника Управног одбора.

(085-0-Ф1-24-000-113-су)

Рјешењем Окружног привредног суда у Добоју, број: 60-0-Рег-24-
000290, од 8.7.2024. године, у Регистар пословних субјеката извршен је упис 
оснивања друштва с ограниченом одговорношћу под називом: Друштво са 
ограниченом одговорношћу “СОЛИН” Модрича. Скраћена ознака фирме: 
“СОЛИН” д.о.о. Модрича. Сједиште: Трг др Милана Јелића 7, Модрича. 
Матични број субјекта уписа 60-01-0044-24, ЈИБ 4405266840009. Оснивач 
Друштва је Сенад Дједовић из Градачца, који је уписан и као лице овлашће-
но за заступање у својству директора, без ограничења овлашћења. Основни 
капитал чини уписани и уплаћени улог оснивача у новцу у износу од 1,00 
КМ. У унутрашњем и спољнотрговинском пословању Друштво има уписа-
но право обављања сљедећих дјелатности: 35.11, 35.13, 35.14, 41.10, 41.20, 
42.22, 42.91, 42.99, 43.11, 43.12, 43.13, 43.21, 43.22, 43.29, 43.31, 43.32, 43.33, 
43.34, 43.39, 43.91, 43.99, 46.13, 46.14, 46.15, 46.16, 46.18, 46.19, 46.51, 46.52, 
46.73, 46.74, 47.41, 47.42, 47.43, 47.78, осим оружја и муниције, 47.91, 49.41, 
52.10, 52.24, 52.29, 58.29, 61.10, 61.20, 61.90, 62.01, 62.02, 62.03, 62.09, 63.11, 
63.12, 63.99, 71.11, 71.12, 73.11, 73.12, 78.30, 81.21, 81.22 и 81.29.

(60-0-Рег-24-000290-су)

Рјешењем о регистрацији Окружног привредног суда у Добоју, број: 
60-0-Рег-24-000238, од 8.7.2024. године, код пословног субјекта под нази-
вом: Друштво са ограниченом одговорношћу “ИВАЊСКО ПОЉЕ НОВО” 
Лијешће - Брод извршен је упис промјене чланова и смањење броја, те 
промјене лица овлашћеног за заступање. Наведеним рјешењем уписан је 
престанак чланског односа за Драгицу Драгић, Зорицу Драгић и Михајла 
Драгића, по основу преноса удјела, те упис у својству члана Душана Гајића, 
који је уписан и као лице овлашћено за заступање у својству директора, без 
ограничења овлашћења. 

(60-0-Рег-24-000238-су)

Рјешењем о регистрацији Окружног привредног суда у Добоју, број: 60-
0-Рег-24-000320, од 8.7.2024. године, у Регистар пословних субјеката код по-
словног субјекта под називом: “DK BAU TRADE” друштво с ограниченом 
одговорношћу извршен је упис промјене сједишта, промјене броја личен 
карте члана и лица овлашћеног за заступање Далибора Илића, те промјене 
броја личне карте и адресе пребивалишта члана Санела Бешлагића. Адреса 
сједишта Друштва је у Модричи, Ул. Ристе Микичића бб.

(60-0-Рег-24-000320-су)

Рјешењем Окружног привредног суда у Добоју, број: 60-0-Рег-24-
000332, од 18.7.2024. године, у Регистар пословних субјеката код по-
словног субјекта под називом: Друштво са ограниченом одговорношћу 
“eJadranskaLiga-eAdriaticLeague” уписује се промјена адресе сједишта и 
броја личне карте јединог члана и лица овлашћеног за заступање, тако да је 
сједиште Друштва у Модричи, Ул. цара Лазара 5.

(60-0-Рег-24-000332-су)

Рјешењем о регистрацији Окружног привредног суда у Добоју, број: 
60-0-Рег-24-000337, од 18.7.2024. године, у Регистар пословних субјеката 
код пословног субјекта под називом: Мјешовити холдинг “Електропривреда 
Републике Српске” Матично предузеће а.д. Требиње, Зависно предузеће 
“Електро Добој” акционарско друштво Добој извршен је упис промјене на-

зива, тако да ће наведени пословни субјекат убудуће пословати под називом: 
Оператер дистрибутивног система “Електро Добој” акционарско друштво 
Добој. Скраћена ознака фирме: ОДС “Електро Добој” а.д. Добој.

(60-0-Рег-24-000337-су)

Рјешењем о регистрацији Окружног привредног суда у Добоју, број: 60-
0-Рег-24-000327, од 17.7.2024. године, у Регистар пословних субјеката код 
пословног субјекта под називом: Производња, услуге, инжењеринг “БМ 2” 
д.о.о. Дервента извршен је упис промјене броја личне карте члана Маринка 
Умичевића и лица овлашћеног за заступање директора Дражена Поповића.

(60-0-Рег-24-000327-су)

Рјешењем о регистрацији Окружног привредног суда у Добоју, број: 60-
0-Рег-24-000346, од 17.7.2024. године, у Регистар пословних субјеката код 
пословног субјекта под називом: “BK Watt” д.о.о. извршен је упис промје-
не адресе сједишта, тако да је као адреса сједишта уписана: Дервента, Ул. 
краља Петра I број 35.

(60-0-Рег-24-000346-су)

Рјешењем о регистрацији Окружног привредног суда у Добоју, број: 
60-0-Рег-24-000250, од 16.7.2024. године, у Регистар пословних субјеката 
код пословног субјекта под називом: Друштво са ограниченом одговорно-
шћу за трговину и услуге “ELEKTRON GROUP” извршен је упис промјене 
броја личне карте јединог члана, лица овлашћеног за заступање Друштва 
и пословних јединица Миладина Прерадовића, промјене мјеста пословања 
Пословне јединице Прњавор, тако да је ново мјесто пословања наведене ПЈ 
у Прњавору, Београдска ул. број 85, брисања лица овлашћеног за заступање 
Друштва и пословних јединица у својству замјеника директора Свјетлане 
Прерадовић, те оснивање пословнe јединице под називом: Друштво са 
ограниченом одговорношћу за трговину и услуге “ELEKTRON GROUP” - 
Пословна јединица “Premium”, са мјестом пословања у Дервенти, Ул. 1. маја 
236. ПЈ има уписано право обављања дјелатности у оквиру регистроване дје-
латности Друштва, а лице овлашћено за заступање је Миладин Прерадовић, 
у својству директора Друштва, без ограничења овлашћења.

(60-0-Рег-24-000250-су)

Рјешењем о регистрацији Окружног привредног суда у Добоју, број: 
60-0-Рег-24-000334, од 15.7.2024. године, у Регистар пословних субјеката 
код пословног субјекта под називом: “Токарење” друштво са ограниченом 
одговорношћу Дервента извршен је упис промјене лица овлашћеног за за-
ступање, тако да као лице овлашћено за заступање у својству директора, без 
ограничења овлашћења, уписана Љиљана Шпирић, умјесто до сада уписа-
ног директора Симеринке Добрицановић.

(60-0-Рег-24-000334-су)

Рјешењем о регистрацији Окружног привредног суда у Добоју, број: 
60-0-Рег-24-000308, од 24.7.2024. године, у Регистар пословних субјеката 
код пословног субјекта под називом: Комунално предузеће “Комуналац - 
Теслић” акционарско друштво Теслић извршен је упис промјене дјелатно-
сти проширењем регистроване шифрама дјелатности: 01.62 и 96.09.

(60-0-Рег-24-000308-су)

Рјешењем о регистрацији Окружног привредног суда у Добоју, број: 
60-0-Рег-24-000317, од 23.7.2024. године, у Регистар пословних субјеката 
код пословног субјекта под називом: “ECO SOLAR TEAM” друштво с огра-
ниченом одговорношћу извршен је упис промјене адресе сједишта и унос 
уговореног неновчаног улога члана “L.G.N.D-ELEKTRO” д.о.о., промје-
не броја идентификационе исправе (личне карте) чланова Мише Којића и 
Гојка Цвјетковића и лица овлашћеног за заступање, те упис забиљежби у 
рубрици “Напомена за Главну књигу Регистра”, и то: а) регистрације за-
лога удјела чланова: Саше Капетине (0,16%), Мише Којића (0,16%), Пане 
Костадиновића (0,16%), Гојка Цвјетковића (0,33%) и “L.G.N.D-ELEKTRO” 
д.о.о. (99,01%) у корист Sparkasse Bank д.д. БиХ на основу Потврде реги-
страције Министарства правде БиХ, Регистар залога, регистрациони број: 
А-20240605-10, од 5.6.2024. године, б) забиљежбе пристајања заложних 
дужника на непосредно принудно извршење без одлагања, тако да је залож-
но правно извршно према свакодобном власнику предмета залога и ц) за-
биљежбе забране отуђења и новог оптерећења предмета залога, без писмене 
сагласности заложног повјериоца, на основу Уговора о заснивању заложног 
права закљученог 27.5.2024. године под бројем: ОПУ: 852/2024. Основни 
капитал Друштва: уговорени и уплаћени/унесени износи 121.377,76 КМ.

(60-0-Рег-24-000317-су)

Рјешењем о регистрацији Окружног привредног суда у Добоју, број: 60-
0-Рег-24-000335, од 26.7.2024. године, у Регистар пословних субјеката код 
пословног субјекта под називом: “ALMAC” друштво са ограниченом одго-
ворношћу Модрича извршен је упис оснивања пословне јединице под нази-
вом: “ALMAC” друштво са ограниченом одговорношћу Модрича, Пословна 
јединица бр. I, Градачац. Скраћени назив: “ALMAC” д.о.о. Модрича, 
Пословна јединица бр. I, Градачац. Мјесто пословања: Титова ул. бб, стан 
бр. 12, Градачац. Пословна јединица има право обављања дјелатности у 
оквиру регистроване дјелатности Друштва. Лице овлашћено за заступање - 
директор Друштва је Суад Ефендић, без ограничења овлашћења.

(60-0-Рег-24-000335-су)

Рјешењем о регистрацији Окружног привредног суда у Добоју, број: 
60-0-Рег-24-000357, од 22.7.2024. године, у Регистар пословних субјека-
та извршен је упис оснивања приватне здравствене установе под називом: 
Здравствена установа Стоматолошка амбуланта “Стевић” Теслић. Скраћена 
ознака фирме: ЗУ Стоматолошка амбуланта “Стевић” Теслић. Сједиште: 
Светог Саве 85, Теслић. Матични број субјекта уписа 60-05-0004-24, ЈИБ 
4405285980008. Оснивач Установе и лице овлашћено за заступање - дирек-
тор је Игор Стевић из Ђулића. Основни капитал Установе чини уписани и 
уплаћени улог оснивача у новцу у износу од 1,00 КМ. У унутрашњем посло-
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вању Установа има уписано право обављања дјелатности 86.23 - дјелатности 
стоматолошке праксе.

(60-0-Рег-24-000357-су)

Рјешењем о регистрацији Окружног привредног суда у Добоју, број: 
60-0-Рег-24-000328, од 19.7.2024. године, у Регистар пословних субје-
ката код пословног субјекта под називом: “BLYSS TRAILERS - BLYSS 
PRIKOLICE” друштво с ограниченом одговорношћу Добој извршен је упис 
промјене адресе сједишта и броја идентификационе исправе јединог члана, 
те упис лица овлашћеног за заступање у својству замјеника директора, без 
ограничења овлашћења, Хариса Хаџића. Сједиште Друштва је у Чивчијама 
Буковичким бб, град Добој.

(60-0-Рег-24-000328-су)

Рјешењем о регистрацији Окружног привредног суда у Добоју, број: 60-
0-Рег-24-000302, од 12.8.2024. године, у Регистар пословних субјеката код 
пословног субјекта под називом: Друштво са ограниченом одговорношћу 
за трговину и услуге “Manifest Media” извршен је упис промјене сједишта и 
броја личне карте јединог члана и лица овлашћеног за заступање. Сједишта 
Друштва је у Добоју, Ул. српских соколова број 6.

(60-0-Рег-24-000302-су)

Рјешењем о регистрацији Окружног привредног суда у Добоју, број: 60-
0-Рег-24-000391, од 19.8.2024. године, у Регистар пословних субјеката код 
пословног субјекта под називом: “МАКИ СОЛАР” д.о.о. извршен је упис 
промјене броја идентификационе исправе - личне карте јединог члана и лица 
овлашћеног за заступање.

(60-0-Рег-24-000391-су)

Рјешењем о регистрацији Окружног привредног суда у Добоју, број: 60-
0-Рег-24-000400, од 21.8.2024. године, у Регистар пословних субјеката код 
пословног субјекта под називом: Друштво са ограниченом одговорношћу за 
производњу, транспорт, трговину и услуге “VAMIN” Добој извршен је упис 
промјене адресе сједишта, тако да је као адреса сједишта уписана: Добој, 
Ул. Николе Тесле 23.

(60-0-Рег-24-000400-су)

Рјешењем о регистрацији Окружног привредног суда у Добоју, број: 60-
0-Рег-24-000385, од 13.8.2024. године, у Регистар пословних субјеката код 
пословног субјекта под називом: Друштво са ограниченом одговорношћу 
за производњу, трговину и услуге “Агрометал Јовић” Добој извршен је 
упис промјене члана и промјене лица овлашћених за заступање Друштва 
и пословних јединица, тако да је у својству члана уписан Раденко Јовић са 
100% у основном капиталу по основу преноса удјела, који је уписан и као 
лице овлашћено за заступање Друштва и пословних јединица које послују 
у саставу напријед наведеног пословног субјекта, у својству директора, без 
ограничења овлашћења.

(60-0-Рег-24-000385-су)

Рјешењем о регистрацији Окружног привредног суда у Добоју, број: 
60-0-Рег-24-000394, од 19.8.2024. године, у Регистар пословних субјеката 
код пословног субјекта под називом: “ОКОВ-НОВАКОВИЋ” производња, 
услуге и трговина д.о.о. Доњи Жабар извршен је упис промјене броја иден-
тификационе исправе (личне карте) јединог члана, промјене лица овлашће-
ног за заступање Друштва, тако да је из Регистра као лице овлашћено за 
заступање брисан директор Станко Новаковић и истовремено је уписан 
Немања Новаковић у својству директора, без ограничења овлашћења, бри-
сања организационог дијела Друштва - Пословне јединице број 2, Бијељина, 
са мјестом пословања у Бијељини, Ул. Кулина бана бб, те промјене лица 
овлашћеног за заступање Пословне јединице Приједор и Пословне јединице 
Лончари, тако да је као лице овлашћено за заступање наведених пословних 
јединица уписан Немања Новаковић у својству директора Друштва.

(60-0-Рег-24-000394-су)

Рјешењем о регистрацији Окружног привредног суда у Добоју, број: 60-
0-Рег-24-000389, од 20.8.2024. године, у Регистар пословних субјеката код 
пословног субјекта под називом: Друштво са ограниченом одговорношћу за 
производњу, трговину и услуге “ЖИТОПОСАВИНА” Пелагићево извршен 
је упис брисања пословних јединица под називом: 1. Друштво са ограниче-
ном одговорношћу за производњу, трговину и услуге “ЖИТОПОСАВИНА” 
Пелагићево - Пословна јединица Лопаре, са мјестом пословања на адреси: 
Лопаре, Цара Душана 58, и 2. Друштво са ограниченом одговорношћу 
за производњу, трговину и услуге “ЖИТОПОСАВИНА” Пелагићево - 
Пословна јединица Маоча, са мјестом пословања на адреси: Маоча бб, 
Маоча, Брчко Дистрикт БиХ.

(60-0-Рег-24-000389-су)

Рјешењем о регистрацији Окружног привредног суда у Добоју, број: 60-
0-Рег-24-000315, од 22.8.2024. године, у Регистар пословних субјеката код 
пословног субјекта под називом: “CARGO LOGISTIC” д.о.о. извршен је упис 
повећања броја чланова, преноса дијела удјела, промјене вриједности улога 
и висине удјела члана Славена Марковића, промјене броја идентификационе 
исправе (лична карта) члана и лица овлашћеног за заступање у својству замје-
ника директора Славена Марковића, те промјене лица овлашћених за засту-
пање и обима овлашћења замјеника директора Славена Марковића. Као чла-
нови Друштва уписани су Славен Марковић са 33,33% удјела и страно правно 
лице из Словачке Републике, Railtrans International, a.s. из Братиславе, IBO 
46384740, са 66,67% удјела у основном капиталу Друштва. Лица овлашћена за 
заступање су Роман Рапант у својству директора, са ограничењем овлашћења 
у унутрашњем и спољнотрговинском промету која се састоје у заједничком 
заступању Друштва са замјеником директора Славеном Марковићем пре-
ма трећим лицима, и Славен Марковић у својству замјеника директора, са 
ограничењем овлашћења у унутрашњем и спољнотрговинском промету која 
се састоје у заједничком заступања са директором Романом Рапантом према 

трећим лицима, осим у заступању Друштва код закључивања уговора чија 
вриједност не прелази 10.000,00 EUR и у заступању пред органима управе 
укључујући, али не ограничавајући на Управу за индиректно опорезивање 
БиХ, Пореску управу Републике Српске, министарстава надлежних за сао-
браћај на нивоима БиХ, Републике Српске и кантона, “Жељезнице Републике 
Српске” а.д. Добој, ЈП “Жељезнице БиХ” д.о.о. Сарајево, гдје Друштво заступа 
самостално према трећим лицима, а из Регистра су брисани Ратко Марковић у 
својству директора и Оливера Марковић у својству замјеника директора.

(60-0-Рег-24-000315-су)

Рјешењем о регистрацији Окружног привредног суда у Добоју, број: 60-
0-Рег-24-000395, од 19.8.2024. године, у Регистар пословних субјеката код 
пословног субјекта под називом: Друштво са ограниченом одговорношћу за 
грађевинарство, трговину и услуге “Гипсер” Добој извршен је упис промјене 
адресе пребивалишта и броја идентификационе исправе (личне карте) јединог 
члана и промјене лица овлашћеног за заступање. Наведеним рјешењем као лице 
овлашћено за заступање уписан је члан Друштва Драган Чанић у својству ди-
ректора, без ограничења овлашћења, умјесто раније уписаног Перице Чанића.

(60-0-Рег-24-000395-су)

Рјешењем о регистрацији Окружног привредног суда у Добоју, број: 60-
0-Рег-24-000405, од 22.8.2024. године, у Регистар пословних субјеката извр-
шен је упис оснивања друштва с ограниченом одговорношћу под називом: 
Друштво за производњу, услуге и трговину “Ековизија” д.о.о. Добој. Скраћена 
ознака фирме: “Ековизија” д.о.о. Добој. Сједиште: Крњинске српске бригаде 
130, Добој. Матични број субјекта уписа 60-01-0054-24, ЈИБ 4405297300002. 
Оснивач Друштва је Горан Станковић из Добоја. Основни капитал чини упи-
сани и уплаћени улог оснивача у новцу у износу од 1,00 КМ. Лице овлашће-
но за заступање Друштва у унутрашњем и спољнотрговинском пословању је 
Златко Станковић у својству директора, без ограничења овлашћења. Друштво 
у унутрашњем и спољнотрговинском пословању има уписано право оба-
вљања дјелатности садржаних у Рјешењу о регистрацији Окружног привред-
ног суда у Добоју, број 60-0-Рег-24-000405, од 22.8.2024. године.

(60-0-Рег-24-000405-су)

Рјешењем о регистрацији Окружног привредног суда у До боју, број: 
60-0-Рег-24-000321, од 23.8.2024. године, у Регистар пословних субјеката 
код пословног субјекта под називом: “ERMIS EM CO” друштво са огра-
ниченом одговорношћу Градишка извршен је упис промјене сједишта и 
назива Друштва, промјене чланова смањењем броја преносом удјела чла-
на Александра Марића, а слиједом тога промјене вриједности улога и ви-
сине удјела преосталог члана, промјене лица овлашћеног за заступање 
Друштва, те промјене назива, мјеста пословања и лица овлашћеног за за-
ступање пословне јединице Градишка. Сједиште Друштва је у Добоју, Ул. 
краља Драгутина 13. Друштво ће пословати под називом: “ERMIS EM CO” 
друштво са ограниченом одговорношћу. Скраћена ознака фирме: “ERMIS 
EM CO” д.о.о. Једини члан је “ERMIS EM CO” д.о.о. Футог са уписаним 
и уплаћеним улогом у износу од 1.000,00 КМ, односно власник са 100% 
удјела у основном капиталу. Наведеним рјешењем као лице овлашћено за 
заступање уписан је Небојша Аркула, у својству директора, без ограничења, 
умјесто раније уписаног лица овлашћеног за заступање Владана Шурлана. 
Пословна јединица Друштва пословаће под називом: “ERMIS EM CO” 
д.о.о., Пословна јединица Бања Лука. Скраћени назив: “ERMIS EM CO” 
д.о.о., ПЈ Бања Лука. Сједиште: Рамићи бб, Рамићи, Бања Лука. Лице овла-
шћено за заступање ПЈ је директор Друштва Небојша Аркула.

(60-0-Рег-24-000321-су)

Рјешењем о регистрацији Окружног привредног суда у Добоју, број: 60-
0-Рег-24-000415, од 28.8.2024. године, у Регистар пословних субјеката код 
пословног субјекта под називом: Друштво са ограниченом одговорношћу 
Фабрика обуће “ФОТ” Теслић извршен је упис промјене броја идентифика-
ционе исправе - личне карте лица овлашћеног за заступање.

(60-0-Рег-24-000415-су)

Рјешењем о регистрацији Окружног привредног суда у Добоју, број: 60-
0-Рег-24-000416, од 28.8.2024. године, у Регистар пословних субјеката код 
пословног субјекта под називом: Друштво са ограниченом одговорношћу 
“БОГДАНИЋ ДБ” Теслић извршен је упис промјене броја идентификационе 
исправе (личне карте) јединог члана и лица овлашћеног за заступање.

(60-0-Рег-24-000416-су)

Рјешењем о регистрацији Окружног привредног суда у Добоју, број: 60-
0-Рег-24-000417, од 28.8.2024. године, у Регистар пословних субјеката код 
пословног субјекта под називом: Јавна установа Центар за социјални рад 
Шамац извршен је упис промјене функције лица овлашћеног за заступање 
на начин да ће Цвијета Миловановић заступати Центар у својству директо-
ра, без ограничења.

(60-0-Рег-24-000417-су)

Рјешењем о регистрацији Окружног привредног суда у Добоју, број: 
60-0-Рег-24-000432, од 3.9.2024. године, у Регистар пословних субјеката 
извршен је упис оснивања друштва с ограниченом одговорношћу под нази-
вом: Друштво са ограниченом одговорношћу “Рај превоз”. Скраћена ознака 
фирме: “Рај превоз” д.о.о. Сједиште: Зелена пијаца, објекат Ф 3/II, Добој. 
Матични број субјекта уписа 60-01-0058-24, ЈИБ 4405304010007. Оснивач 
је Бојан Радоњић са 100% удјела у основном капиталу Друштва, који је 
истовремено уписан и као лице овлашћено за заступање у својству дирек-
тора, без ограничења овлашћења. Основни капитал Друштва чине уписани 
и уплаћени улог оснивача у новцу у износу од 1.00 КМ. У унутрашњем и 
спољнотрговинском пословању Друштво има уписано право обављања сље-
дећих дјелатности: 45.11, 45.19, 45.31, 46.22, 46.42, 46.90, 47.51, 47.78, осим 
оружја и муниције, 49.31, 49.32, 49.39, 49.41, 49.42, 52.10, 52.21, 52.24, 52.29, 
56.10, 56.21, 56.29, 56.30, 82.11, 82.19, 82.92, 82.99 и 96.03.

(60-0-Рег-24-000432-су)


